
Протокол 
аукциона по продаже земельного участка

Дата проведения: 3 октября  2012 года.
Время начала аукциона: 10.00 
Место  проведения: г.  Далматово,  ул.  Советская,  187,  малый  зал  администрации 
Далматовского района.
Присутствовали члены комиссии: Лобова Е.Ю.,  Оконечникова А.Г., Останина Е.А., Воронина 
С.В.,  Петунина Т.В. Заседание проводится в присутствии 5 членов. Кворум имеется. Комиссия 
правомочна.
Лот  №1: земельный  участок,  общей  площадью  462  кв.м.,  с  кадастровым  номером 
45:04:031103:190, местоположением: Курганская обл., Далматовский р-н, с. Красноисетское, ул. 
Советская,40. Разрешенное использование: для строительства магазина.  
Начальная цена предмета аукциона составляет 35000 (Тридцать пять тысяч) рублей.
«Шаг аукциона» составляет  1750 (Одна тысяча семьсот пятьдесят) рублей.
Номер
участника Наименование участника

Цена предмета аукциона
35000,00 36750,00

1.  Соверткова Елена Владимировна (паспорт 65 04 
081239  выдан  Орджоникидзевским  РУВД  г. 
Екатеринбурга  28.03.2003,  зарегистрирована  по 
адресу: с. Красноисетское, ул. Пролетарская ,30)

      V         V

2.  Пешков Николай Павлович (паспорт 3703 716611 
выдан  Далматовским  ОВД  Курганской  обл. 
27.03.2003г.,  зарегистрирован  по  адресу  г. 
Далматово, ул. Ленина, д.87, кв.42)

      V

 
Земельный  участок,  общей  площадью  462  кв.м.,  с  кадастровым  номером  45:04:031103:190, 
местоположением:  Курганская  обл.,  Далматовский  р-н,  с.  Красноисетское,  ул.  Советская,40, 
разрешенное  использование:  для  строительства  магазина,   продан  участнику  аукциона  №1 
Совертковой  Елене Владимировне  (паспорт 65 04 081239  выдан  Орджоникидзевским РУВД г. 
Екатеринбурга 28.03.2003, зарегистрирована по адресу: с. Красноисетское, ул. Пролетарская,30), 
предложившей наиболее высокую цену за земельный участок  36750 (Тридцать шесть тысяч 
семьсот пятьдесят) рублей.     

 Подписи членов комиссии:

1. ________________________Лобова Елена Юрьевна

2. ________________________ Оконечникова Анна Григорьевна

3. ________________________ Останина Елена Александровна

4. ________________________ Воронина Светлана Владимировна

5. ________________________ Петунина Татьяна Вадимовна

             Протокол  получил:   ______________________________________________________ 


